
令和 6年 10月吉日 

保護者・卒業生の皆様 

天王寺学館高等学校 

 校長 橋本 𠮷弘 

文化祭担当 岩崎 正徳 

第 23回 天王寺学館高等学校 文化祭 

テーマ“オトギの国の天学祭” についてのご案内 

平素は本校の教育活動にご理解とご協力を頂きありがとうございます。 

標記の件でお知らせです。 

例年、天学祭では展示、演劇、演奏や模擬店などの催しを通して、保護者

の皆様に本校の教育活動やお子様の成長の様子などをご覧いただける大切

な機会となっております。また、卒業生の皆さんも高校生活の思い出を振

り返るきっかけにもなります。生徒やご来場いただいた方の安全確保を図

りながら天学祭を開催する所存です。 

つきましては、下記の注意事項をご理解いただくとともに、安全な天学祭

実施のため、保護者の皆様の更なるご理解とご協力を賜りますようよろし

くお願い申し上げます。ご来場予定の場合は以下の URL または QR コードか

ら申し込みのほどお願いいたします。 

事前入場申込フォーム URL 

https://forms.gle/KXNLzXTv94kAzDAy8 

 

 

 

今年度の天学祭も良いものにしたいと思いますので、何卒宜しくお願い致

します。 

https://forms.gle/KXNLzXTv94kAzDAy8

